РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д .,22 , г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (8 8 5592 ) 7 -24-71 , 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm -aznakav@ m ail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Т ел./ факс (8 8 5592 ) 7-24-71 , 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm -aznakav@ m ail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от J6 » от 2024г. №

О внесении изменений в Положение об организации и
ведении гражданской обороны в Азнакаевском
муниципальном районе Республики Татарстан,
утвержденное постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 02.04.2020 №105
«О Положении об организации и ведении гражданской
обороны в Азнакаевском муниципальном районе Республики
Татарстан» (в редакции постановления от 03.08.2020 №204)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
12.03.2024 №288 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации» и в целях организации всестороннего обеспечения мероприятий по
гражданской обороне в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан,
постановляет:

1. Внести в Положение об организации и ведении гражданской обороны в
Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
02.04.2020 №105 «О Положении об организации и ведении гражданской обороны в
Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан» (в редакции
постановления от 03.08.2020 №204) следующее изменение:

1.1. абзац второй пункта 13.2 изложить в следующей редакции:
«создание, реконструкция и поддержание в состоянии постоянной готовности к

использованию систем оповещения населения, в том числе муниципальных и
локальных систем оповещения населения;».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой

информации Р есп у б л и ки ^£ П ^^щ )^ 4то веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, разместить
на официальном сай т^^^^Ш Й ^е^с^^^ун и ц и п альн ого  района в информационно-
телекоммуникацион^^ 1̂ ^г*|.-М р^Ш 1>^^К веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль з а / е ^ л щ ж й а ч & ^ и е г о  постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Ш амсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru